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GUA220202072850
GUA220202072801
GUA220202079545
GUA220202080299
GUA220202082059
GUA220202082253
GUA220202082263
GUA220202081817
GUA220202079600
GUA220202080486
GUA220202080504
GUA220202080517

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROY DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROY DETALLE_PRC DETALLE_ DETALLE_P DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RE ENTIDAD_RE! ID_MUNIC MUNICIPIO TIPO_PROGRAMA_PRO' CLASIFICACION

CATEGORIA
Proyecto de inversié
Proyecto de inversio
Proyecto de inversié
Proyecto de inversio
Proyecto de inversi
Proyecto de inversio
Proyecto de inversié
Proyecto de inversio
Proyecto de inversié
Proyecto de inversio
Proyecto de inversié

Proyecto de inversio

MONTO_GLOB, FUENTES_FINANCIA! NOMBRE

13939416
793630.38
20454512
700000
451414.71
696263.12
2852322.17
1750000
45674516
100792.59
19581.22
1579626.19

{ffL: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 PAVIMENTACION DE
{ffL: {ciclo_recurso:2 REHABILITACION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE:
{ffL: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONTRUCCION DE P
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
{ff1: {ciclo_recurso:2 CONSTRUCCION DE
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Guanajuato
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Guanajuato
Guanajuato
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Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
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Moroleon
Moroleén
Moroleon
Moroleén
Moroleon
Moroleén
Moroleon
Moroleén
Moroleon
Moroleén
Moroleon

Moroleén

Proyecto de Inversion d¢ Transportes y vialidades
Proyecto de Inversion d¢ Transportes y vialidades
Proyecto de Inversion d¢ Transportes y vialidades
Proyecto de Inversion d Asistencia Social
Proyecto de Inversion de Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion dc Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d¢ Transportes y vialidades

Proyecto de Inversién de Urbanizacién

Proyecto de Inversin dc Urbanizacién
Proyecto de Inversién de Agua y saneamiento
Proyecto de Inversién de Agua y saneamiento

Proyecto de Inversién d¢ Transportes y vialidades

DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROYECTO

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

Sin identificar

Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén
Municipio de Moroleén

Municipio de Moroledn

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PF DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION  INSTITUCION_EJECUTORA NUMERO_PROYECTO POBLACION MUJERES

39358
39064
78633
82346
92178
93191
93250
90827
78759
83288
83370
83473
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21741
21741
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METAS
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me
0 {metal: {unidad_me

0 {metal: {unidad_me

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTC DETALLE_PROYECTC AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERC AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERC AVANCE_FINANCIERC

TIPO_GEOREFERENCIA GEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi
1 {geol: {cve_municipi

1 {geol: {cve_municipi

FECHA_INICIO

04-04-2022
04-04-2022
24-05-2022
20-06-2022
20-06-2022
20-06-2022
20-06-2022
13-06-2022
25-05-2022
25-05-2022
25-05-2022
25-05-2022

FECHA_TERMINO

02-05-2022
02-05-2022
23-08-2022
20-09-2022
17-09-2022
17-09-2022
17-09-2022
10-09-2022
23-08-2022
23-08-2022
23-08-2022
23-08-2022

RECAUDADO

13939416
793630.38
20454512
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0
0
0
0

45674516
100729.59
19581.22
1579626.19
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AVANCE_FINANCIE AVANCES_FISICOS FOTOS ESTATUS

CONTRATOS AVANCES_FISICOS CARPETA_FOTOS ESTATUS

{cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_r {2072850/proyec En Ejecucion
{cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_r {2072801/proyec En Ejecucién
{cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_r {2079545/proyec En Ejecucion
Sin contratos nuevc {meta1: {unidad_r {2080299/proyec En Ejecucion
Sin contratos nueve {metal: {unidad_r {2082059/proyec En Ejecucion
Sin contratos nuevc {metal: {unidad_r {2082253/proyec En Ejecucion
Sin contratos nueve {metal: {unidad_r {2082263/proyec En Ejecucion
Siin contratos nueve {metal: {unidad_r {2081817/proyec En Ejecucion
{cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_r {2079600/proyec En Ejecucion
{cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_r {2080486/proyec En Ejecucion
{cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_r {2080504/proyec En Ejecucion
{cttol: {tipo_obra:( {metal: {unidad_r {2080517/proyec En Ejecucion
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link no refiere al
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trimestre:2.0,
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Validado ¢ {obs1: {observac {obs1: {observacién:El link no refiere al
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trimestre:2.0,

link no refiere al

Validado ¢ {obs1: {observac {obs1: {observacién:El link no refiere al

trimestre:2.0,

trimestre:2.0,

fecha:2022-07-16}, obs2: {observacion:El link no refiere al contrato cor

fecha:2022-07-16}, obs2: {observacion:El link no refiere al contrato cor

fecha:2022-07-16}, obs2: {observacion:El link no refiere al contrato co
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fecha:2022-07-16}, obs2: {observacion:El link no refiere al contrato
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fecha:2022-07-16}, obs3: {observacion
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trimestre:2.0,
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fecha:2022-07-16), obsd: {observacién:El link no refiere al contrato
fecha:2022-07-16}, obs4: {observacion:El link no refiere al contrato

fecha:2022-07-16}, obsa: {observacion:El link no refiere al contrato

fecha:2022-07-16), obsd: {observacién:El link no refiere al contrato
fecha:2022-07-16}, obs4: {observacion:El link no refiere al contrato
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